40 BUTLLETI DEL

SINDICAT

DE METGES DE

CATALUNYA

Moviment de Caixa de la Mutual Medica durant
el mes de mar¢c de 1931

ENTRADES

Rdssec anterior
Cobrat per quotes diverses
Cobrat per garanties diverses
Interessos sobre diposits benefieiaris
Retirat de la Banca Soler i Torra Gs.
Retirat del Banc de Catalunya.........
Retirat del Banc d’Espanya

38.318*56
59.720*70
3.228'—
5-532'—
22.000—
5.000'—
8.000—

141.799*26

SORTIDES

Fer pensions de Vida anticipades
Socorsos Invalidesa |

nox " IV
Dipositat a la Banca Soler i Torra
Retorn garanties Dr. Marti Crespi
Retorn garanties Dr. Rabada
Compra 50.000 ptes. nominais Exte-
rior per constituir diposit benefi-
ciaris Dr. Marti Crespi
Despeses compra valors...........c.........
Retornat al Dr. Riera rebuts liquidais
indegudament
Servei administratiu corrent mes
ROSSEC..cciiiiiiiiiieeeeeeeeeeee

6.400'—
7.08V"0
5.208*30
3.492*30
1.871*65
X. 771,65
31.03945
360'—
156'—

49.917'—
68*40
92*85

2.000—

31.438*36

141.799*26



